PORTARIA Nº 109/2023-PGE/GAB, BELÉM, 15 DE FEVEREIRO DE 2023
DOE Nº 35.294, DE 16 DE FEVEREIRO DE 2023

A Procuradora-Geral do Estado em exercício, no uso das suas atribuições legais ...
RESOLVE:

I - DESIGNAR a Procuradora do Estado TATIANA CHAMON SELIGMANN LEDO, identidade
funcional nº 5634407/2, na função de Procuradora-Corregedora, a contar de
08.02.2023, com mandato de 2 (dois) anos, em substituição a Dra. Carla Nazaré Jorge
Melém Souza.

II - DESIGNAR a Procuradora do Estado MARIA ELISA BRITO LOPES, identidade funcional
nº 54196201/2, na função de Procuradora-Corregedora, a contar de 08.02.2023, com
mandato de 2 (dois) anos.

III - DESIGNAR a Procuradora do Estado BÁRBARA NOBRE LOBATO, identidade funcional
nº 8400600/1, para atuar como suplente na Corregedoria-Geral, a contar de 08.02.2023,
com mandato de 2 (dois) anos.

Dê-se ciência, registre-se, publique-se e cumpra-se.

ANA CAROLINA LOBO GLUCK PAUL
Procurador-Geral do Estado do Pará, em exercício.